
UCHWAŁA NR XXXVII/371/22 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/181/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 27 października 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej i  organizacyjnej dla jednostek 

organizacyjnych Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/181/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych 
Gminy Gorzyce, skreśla się treść § 1 uchwały i wprowadza nową w brzmieniu:" § 1. Wprowadza się wspólną 
obsługę, w szczególności finansową, administracyjną i organizacyjną dla następujących jednostek 
organizacyjnych Gminy Gorzyce, jako jednostek obsługiwanych: 

1) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Bluszczowie, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Gorzycach, 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Czyżowicach, 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rogowie, 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gorzycach, 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Turzy Śląskiej, 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Gorzyczkach, 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olzie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

Id: 5EAC91BF-9D7D-4BF9-A543-70583D750AD3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 10a, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) Rada Gminy Gorzyce wprowadza 
zmianę w treści Uchwały Nr XXII/181/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych 
Gminy Gorzyce. Zmiana ta ma charakter porządkujący z uwagi na to, iż w dniu 20 stycznia 2022 r.  Rada 
Gminy Gorzyce  podjęła uchwały: 

- Nr XXXVI/356/22 w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czyżowicach oraz 

- Nr XXXVI/357/22 w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogowie. 

W związku powyższym należy dostosować treść uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
finansowej, administracyjnej i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych Gminy Gorzyce do zapisów 
podjętych uchwał w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czyżowicach oraz w sprawie 
utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rogowie. 

Id: 5EAC91BF-9D7D-4BF9-A543-70583D750AD3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



